АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 22.08.2014 года                        № 105

Об отмене особого противопожарного режима на территории  Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Учитывая метеорологические условия, благоприятно влияющие на противопожарную обстановку на территории Калитинского сельского поселения (увеличение количества выпавших осадков, понижение температуры воздуха), на основании рекомендаций (постановление главы администрации муниципального района № 2209 от 22.08.2014 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить особый противопожарный режим на территории Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области с 22.08.2014 года.

  2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района "Сельская новь" и разместить на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение в сети интернет.

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

     МО Калитинское сельское поселение                                     М.М.Крисюк

___________________________________________________________

Разослано: в дело, ЗАО «Кикерино», ФГБУ С-З «МИС», "Волосовская управляющая компания»,  ОАО «Тепловые сети», ООО "ЭкоСервис", Калитинская средняя школа, Садоводческое товарищество «Строитель», Садоводческое некоммерческое товарищество «Мурманское», Садоводческое некоммерческое товарищество «Театральное», Садоводческое некоммерческое товарищество «Заповедное», ООО «Апрель».